
 

                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           ΘΗΡΑ, 08/02/2022  

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ       ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: -51- 
ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 

Δ/νση : Φηρά Ν. Θήρας  Τ.Κ 84700                      
Τηλ.  : 22863-60101       

Fax  : 22860-22118        

e-mail : dimarxos@thira.gov.gr  

Πληρ.  : Βλάχου Σπυριδούλα  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  30/2022 
 

   Ο Δήμαρχος Θήρας, έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις των άρθρων 1,  58  και 94 παρ. 4 εδ. 27 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87/Α’/7-6-
2010. 

2.  Το με αρ. πρωτ. 409/07-02-2022 «Έκτακτο Δελτίο Επιδείνωσης Καιρού – Ιδιαίτερο 
προειδοποιητικό σήμα» της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας. 

 
      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Αύριο  Τετάρτη 9 Φεβρουαρίου 2022 τα σχολεία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  
καθώς και των Παιδικών Σταθμών του Δήμου μας, να παραμείνουν κλειστά λόγω των 
ακραίων και απρόβλεπτων καιρικών φαινομένων, τα οποία προβλέπεται να επικρατήσουν 
στο νησί μας.   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΡΑΣ 

 

 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΣΙΓΑΛΑΣ 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Δ/νση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   
   Νομού Κυκλάδων  Σύρος   

2. Σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Δήμου Θήρας  

ΑΔΑ: 6ΑΠΝΩΡΝ-Θ7Ζ


		2022-02-08T21:35:47+0200
	Athens




